Ad assentiendum, & dissentiendum: nam efficaciam auxilii
plecti p[ro] sensum ipsius uoluntatis. cui q[uo]d e[st] q[uo]d p[ro] sensu auxilii ef-
ficacis deat se[ci]p[se] effus, ut hoc e[st] ex suppositione, et necessitate de-
genti n[on] u[er]o necessitate anti- =

Declarat hoc subiecto: necessitas In-
e[st] illa q[ue] oritur ex suppositione neganti: nam ex suppositione quod
mea uoluntas iam libere se detrauerit ad dissentiendum hinc
auxilium eo p[ro] sensu n[on] pot[est] illi admitteri ex suppositione q[uo]d iam
se detrauerit: & hoc necessitas In- q[ue] n[on] tollit libertatem. Ne-
cessitas aut[em] e[st] illa q[ue] oritur ex suppositione, et adu[er]se ante, ne q[ui]
supponit meum sensum, et illum p[re]cedit & ideo tollit liberta-
tem: & uero auxilium efficax sit In- ad meum sensum di-
tionatum, & illum supponat ideo relinquit uoluntatem liberam
& indocentem: & si p[re]dictio p[re]dicta n[on] supponat imo ante-
cedat meum sensum, ideo auferit mihi libertatem, q[uia] cogit
meum sensum tamq[uam] In- ans. =

Urgenti: et auxilium efficax ante-
cedit meum sensum liber: q[uo]d e[st] In- ans. & tollit libertatem.
Ad dissent[um] ans. auxilium efficax antecedit meum sensum ab-
In- antecedit meum sensum ditionatum p[er] ans. q[uia] Deus p[er]
sua[m] Mediam p[re]cedit meum sensum liber ditionatum h[ic] e[st]
me positum in tali & tali circumstantia libere libere assenti
hinc auxilium & libere cum ditionis. & sic d[omi]n[us] mihi il-
lud auxilium ex suppositione q[uo]d p[re]cedit me illi e[st] libere deesse-
surum; q[uo]d n[on] p[re]cedit in p[re]dictae p[re]dictae q[uia] hoc n[on] e[st] ob-
scia Media =

Solunt[ur] alia arg[um]ta.

Arg[um]ta adhuc e[st] p[ro] Thomisti uoluntas in eo p[ro] in q[ue] e[st] p[ro] se ip-
sam detrauat ad hunc potius anim[us] q[uam] ad illum d[omi]n[us] Li-
bertatem: q[uo]d et in eo p[ro] in q[ue] e[st] p[re]dicta p[ro] p[re]dictam mo-

Notitiam Deservabit Libertem. Et nota itiam, quia uultus in eo pri
 e Libera, et indiens ad iustitiam ad eligendum potius hunc actum
 amovis in se, qm illum aut diu & negarem illius: qd optime co-
 servat libertem, quia in illius arbitrio e eligere potius amorem qd
 odium, & carentiam amoris: At uo: pota illa qd se plectata uul-
 tas ita qd illam delectat ad amorem, ut neq in su pso, neq in
 su psoa potit ponere odium & carentiam amoris: qd e necessita-
 ta qd hanc plectatem tanqm qd idem e prium in sic cum.

Arg. 2o plectio sua n tulit liber-
 tatem; qd et quia motis n destruat libertatem. Et nota ans
 d vultu, et illis. Et nota itiam, dicitur ras e qd plectio pi-
 na nihil ponit ex se adis uultu, neq ad illam dicitur tam-
 qm prium & dicitur ans. sed e illis subsegrs ad dendum dicitur
 natum uultu, et in hoc dendum innitit: At uo: plectas physca
 e dicitur ans dendum absum, et dicitur natum, et e prium dno reg-
 litum anter ad aum neq innitit in scia dicitur nata: qd tult
 libertem, sicut uultu dicitur in amoris dicitur fieri, et unio hy-
 postica in carentia peccati.